





Bild	Plats	Beskrivning	Åtgärd	Ansvarig	Åtgärdat
	Gamla genomfarten, Oppundavägen	Stoppplikten är kvar på alla gator	Ta bort stoppplikt - lämna företräde	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	
	Busshållplats Oppundav. vid VMV	Bussficka saknas. Busskylt bakom lyktstolpe	Ordna bussficka och helst även kur	Kommunen framför önskemål till Sörmlands-trafiken	
	Korsningen Dalbyvägen - Strömsborgsvägen, vid gamla Stenbergs	Mörk plats i korsningen	En ytterligare armatur på två stolpar	Flens kommun, Tekniska	
	Korset Kungsbäckavägen - Älvkullavägen	Blekta och påmålade gatuskyltar	Nya skyltar	Flens kommun, Tekniska	
	Asphagsvägen vid gamla brandstn	Mörkt område med låga lyktstolpar långt mellan varandra	Fler och högre lyktstolpar alt. en armatur till på befintliga	Flens kommun, Tekniska	
	Skenalavägen österut	Mörkt område	Minst en lyktstolpe till efter bron om det är möjligt. Trafikverkets väg.	Trafikverket	Trafikverket monterar tyvärr ned belysningspunkter successivt på all statlig väg.
	Skenalavägen österut	Område med hög hastighet	Hastighetskontroller	Polisen	

Bild	Plats	Beskrivning	Åtgärd	Ansvarig	Åtgärdat
	Järnvägsövergången Skenalavägen	Skylten "Livsfarlig ledning" har ramlat ned.	Provisorisk skylt uppe! Sätt upp skylten.	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	
	Korset Skenalavägen - Norrgårdsvägen	Kullen skymmer sikten vid utfart från Norrgårdsvägen	Speglar eller annan lösning då kullen ej kan röras	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	

Platser som inte besöktes men som lyftes fram vid återsamlingen:

Bild	Plats	Beskrivning	Åtgärd	Ansvarig	Åtgärdat
	Sträckan från idrottsplatsen till kyrkan	Många barn går och cyklar till skolan den vägen. Det är 70 km/h på sträckan men det körs fortare.	Någon form av GC-lösning eller sänk hastighetsgränsen till 30 km/h tidigare	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	
	Vägen från Lötakorset till skolan	Lutar och har dålig beläggning. Osäker skolväg.	Enkel GC-lösning alt. ny beläggning o/e omdosering	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	
	Korset Oppundavägen - väg 221	Skymd sikt när du ska ut från Oppundavägen	Stopp plikt	Kommunen framför önskemål till Trafikverket	

Platser som passerades och som upplevs som trygga och säkra:

Området på Kungsbackavägen vid gångpassagen över järnvägen. Brett och öppet, inga stora buskar och träd samt bra belysning.

Skenalavägen från gång- och cykelvägen till idrottsplatsen och västerut upp till Norrgårdsvägen. Bra sikt, öppen terräng på norra sidan och bra belysning.

Dock körs det fort på sträckan.